‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006759 2024NE0001344 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024  7.178.712,88
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006759 2024NE0001344 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 698.585,91
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006759 2024NE0001344 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 15.362.587,09
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006760 2024NE0001344 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/09/2024 46.897.944,34
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006761 2024NE0001345 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024  5.787.171,06
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006761 2024NE0001345 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024 1.672.432,40
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006761 2024NE0001345 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024  9.449.884,39
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006762 2024NE0001345 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/09/2024 13.625.686,35
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006796 2024NE0001346 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 8.832,29
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006797 2024NE0001346 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 16/09/2024 1.650.892,80
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006798 2024NE0001347 150012100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024 18.983,46
NAAGENCIA
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006799 2024NE0001347 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/09/2024 794.391,17
19/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0006801 2024NE0001348 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/09/2024 34.645.036,54
Total por Fornecedor: 137.791.140,68
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006375 2024NE0001270 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 6.707,79
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006375 2024NE0001270 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 207.844,23
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006375 2024NE0001270 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 2.270,27
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006376 2024NE0001270 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 540.219,95
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006377 2024NE0001271 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 166,25
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006378 2024NE0001271 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 72.379,55
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0006380 2024NE0001272 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 1.439.865,71
Total por Fornecedor: 2.269.453,75
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006735 2024NE0001333 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 165.181,37
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006735 2024NE0001333 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 43.890,74
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006735 2024NE0001333 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 199.461,19
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0006739 2024NE0001335 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2024 436.764,17
Total por Fornecedor: 845.297,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006530 2024NE0001282 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 28.885,22
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006530 2024NE0001282 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 567.207,98
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006531 2024NE0001282 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 1.903.245,05
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006532 2024NE0001283 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 806,42
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006533 2024NE0001283 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 170.367,88
24/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006530 2024NE0001282 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 519.038,60
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.189.551,15
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006381 2024NE0001273 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 47.004,36
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006381 2024NE0001273 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024  1.068.378,99
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006382 2024NE0001273 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024  2.787.331,80
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006383 2024NE0001274 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 1.788,25
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006384 2024NE0001274 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 174.418,80
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0006386 2024NE0001275 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024  2.769.513,03
Total por Fornecedor: 6.848.435,23
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006443 2024NE0001286 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 1.365.310,18
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006444 2024NE0001286 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 851.412,90
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006445 2024NE0001287 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 108.926,02
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006445 2024NE0001287 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 12.536,62
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006445 2024NE0001287 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 1.289,47
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006445 2024NE0001287 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 1.182.725,78
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006448 2024NE0001288 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 2.166,82
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006449 2024NE0001288 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 301.388,66
12/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006447 2024NE0001287 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024  5.628.939,41
Total por Fornecedor: 9.454.695,86
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006820 2024NE0001353 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 16/09/2024  2.837.021,66
Pensionistas - F.FIN
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006822 2024NE0001354 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 16/09/2024 272.722,13
Pensionistas - F.PREV
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006733 2024NE0001331 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 16/09/2024 176.066,54
Inativos - FFIN
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006734 2024NE0001332 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 16/09/2024 3.959,30
Inativos - F.PREV
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006745 2024NE0001337 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 16/09/2024 53.003,39
Pensionistas - F.FIN
15/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006746 2024NE0001338 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 16/09/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
19/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006753 2024NE0001342 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 16/09/2024  7.696.322,62
Inativos - FFIN
19/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0006758 2024NE0001343 150012100AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 16/09/2024 398.933,04

Inativos - F.PREV

FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREV - 09317177
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007166 2024NE0001432 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007171 2024NE0001437 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007175 2024NE0001441 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007168 2024NE0001434 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155

Total por Fornecedor:

001-03832-9916440 20/09/2024

Total por Fornecedor:

070-00212-114590 20/09/2024

Total por Fornecedor:

104-00161-73 20/09/2024

Total por Fornecedor:

001-02867-7000111 20/09/2024

Total por Fornecedor:

11.441.504,30

88,90
88,90

107,52
107,52

286,30
286,30

62,77

62,77
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007167 2024NE0001433 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00892-299 20/09/2024 1.394,52

Regimes Préprios - Inter OFSS -

o . Total por Fornecedor: 1.394,52
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
20/09/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007169 2024NE0001435 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-04203-600016 20/09/2024 9,56
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 9,56
MANAUS PREVIDENCIA - MANAUSPREY - 07637990000112
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2024NL0007172 2024NE0001438 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  237-03739- 20/09/2024 101.266,46
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 101.266,46
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
20/09/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007173 2024NE0001439 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 20/09/2024 1.055,72
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.055,72
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460056287
20/09/2024 OB urezadespesa: 37 237-03739-182761 Normal 2024NL0007170 2024NE0001436 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 070-00212-114590 20/09/2024 2.027,33
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 2.027,33
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006823 2024NE0001355 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024  2.749.983,79
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006823 2024NE0001355 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 13.351,82
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006823 2024NE0001355 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024  3.339.317,78
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006824 2024NE0001355 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/09/2024 18.447.827,07
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006826 2024NE0001356 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024  1.204.942,31
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006826 2024NE0001356 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024 5.524,14
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006826 2024NE0001356 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 16/09/2024  1.546.368,43
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006827 2024NE0001356 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 16/09/2024  8.768.421,37
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0006829 2024NE0001357 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/09/2024  2.812.960,40

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

Total por Fornecedor:

38.888.697,11

01/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006541 2024NE0001298 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 77.763,36
NAAGENCIA

01/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006541 2024NE0001298 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 75.510,03
NAAGENCIA
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

W ~ . .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos
i 4

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

o Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0006550 2024NE0001298 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 658.158,89
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0006552 2024NE0001299 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 61.205,52
Total por Fornecedor: 872.637,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006747 2024NE0001339 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 35.310,68
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006747 2024NE0001339 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/09/2024 15.037,84
NAAGENCIA
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0006748 2024NE0001339 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 16/09/2024 173.536,29
15/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0006750 2024NE0001340 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2024 53.003,38
Total por Fornecedor: 276.888,19
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0006555 2024NE0001314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 289.069,01
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0006555 2024NE0001314 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 146.777,67
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006556 2024NE0001285 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 911,81
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0006557 2024NE0001285 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 378.940,44
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0006584 2024NE0001329 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 820.150,15
Total por Fornecedor: 1.635.849,08
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006418 2024NE0001277 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 161.562,46
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006418 2024NE0001277 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 61.520,57
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006419 2024NE0001277 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 701.111,83
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0006436 2024NE0001278 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 29/08/2024 54.280,10
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0006438 2024NE0001279 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 178.653,82
Total por Fornecedor: 1.157.128,78
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006459 2024NE0001291 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 679.907,44
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006459 2024NE0001291 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 3.943,32
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006459 2024NE0001291 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 390.949,91
NAAGENCIA
01/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006459 2024NE0001291 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 389,17
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
A2 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006461 2024NE0001291 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024  2.606.585,68
01/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0006462 2024NE0001292 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/08/2024 229.046,86
01/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0006464 2024NE0001293 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/08/2024 780.125,08
Total por Fornecedor: 4.690.947,46
SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV - 09041213000136
20/09/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007174 2024NE0001440 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-01897-1009575 20/09/2024 164,58
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 164,58
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
02/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2024NL0006572 2024NE0001361 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/09/2024 1.206,43
Valor NAAGENCIA
02/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2024NL0006577 2024NE0001364 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/09/2024 2.690,26
Valor NAAGENCIA
03/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2024NL0006497 2024NE0001317 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/09/2024 1.454,93
Valor NAAGENCIA
03/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios =~ 2024NL0006496 2024NE0001317 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 02/09/2024 363,73
Valor NAAGENCIA
12/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatorios 2024NL0006520 2024NE0001326 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/09/2024 7.436,47
Valor NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006933 2024NE0001382 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 780.302,94
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006934 2024NE0001383 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 117.045,44
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatéorios  2024NL0006936 2024NE0001385 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024  2.274.730,18
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatéorios  2024NL0006938 2024NE0001387 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024  1.251.689,77
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006939 2024NE0001388 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 165.617,96
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatéorios  2024NL0006940 2024NE0001389 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 609.540,13
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006943 2024NE0001392 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 85.652,74
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006944 2024NE0001393 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 123.295,69
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006945 2024NE0001394 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 87.317,70
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006952 2024NE0001401 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 51.455,80
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios  2024NL0006958 2024NE0001407 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024  1.255.118,23
Orgcamento NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
< 2§ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2500100,2801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2024 até 30/09/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0006966 2024NE0001414 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 231.919,17
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0006967 2024NE0001415 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 61.071,50
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0006969 2024NE0001417 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 13/09/2024 7.451,04
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007029 2024NE0001422 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 16/09/2024 166.437,61
Orgcamento NAAGENCIA
16/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007057 2024NE0001450 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 16/09/2024 40.519,39
NAAGENCIA
18/09/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007055 2024NE0001446 180126100AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-02396- 18/09/2024 801,89
00547743
30/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007277 2024NE0001486 180126100AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 30/09/2024 11.556,63
NAAGENCIA
30/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007289 2024NE0001492 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/09/2024 9.600,89
Valor NAAGENCIA
30/09/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0007288 2024NE0001492 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/09/2024 1.396,52
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.345.673,04
Total por UG: 226,814,363.56
Total Geral: 226.814.363,56
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